enrasats amb pav iment ex istent, cuneta i cap d'escullera.

TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS35,67

1.8 u Reposició de serveis afectats

Partida alçada d'abonament íntegre per despeses de reposició de serv eis afectats, inclou reposició del lateral de la calçada (pas
prov isional)

TRES MIL SIS-CENTS UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS3.601,10

1.9 m Perfilat talús

Perfilat del talús de la carretera entre les cases de Boix adera i l'Ametlla, Barranc del Tosquer, amb retirada dels rocs sobresortints i
pentinat de regularització, eliminació de les restes, estesada de la v egetació i compactació del pendent amb mitjans mecànics i

[...]

CINC EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS5,33

1.10 u Seguretat i salut

Partida alçada d'abonament íntegre per despeses del compliment de l'Estudi Bàsic i del Pla de Seguretat i Salut.
Inclou disposició de barreres i seny alització en la zona de desmunt i pas prov isional.

MIL DOS-CENTS  EUROS1.200,00

MILLORA DE LA CARRETERA D'ACCÉS D'ORGANYÀ A CABÓ

Quadre de Preus Descompostos

NUM UT RESUM COEF. QUANTITAT PREU IMPORT

Capítol 1 : MILLORA CARRETERA

1.1 m2 Habilitació pas provisional P221F-A8ZZ

Habilitació de pas prov isional pel lateral de la calçada, amb neteja i buidat de talús,